m pi.ACOUSPTE.REGISTRO UFFICIALE.U.0004870.27-08-2018 I

"

N

o Mentstero dold Sitrexo e, dell” Vnsverielis o deble Ricerca
5?////}7;; g./(”ﬁ/(rjﬁ}'r: .‘%) m/wb sieele /J(f}-’ / Lf.ﬁf;wzza
ol
Jf/fm Ve Slmbito ?/F;;é;rﬁ?aﬂm{za ﬁw«f b S yorincia dé oo

IL BPIRIGENTE

VISTO: it CONE eoncernente le utilizeazioni ¢ le assegnazioni provyisoric per I’ a.s. 2018419, sot-
toscritio il 28.06.2018 ed in particolare 'ar. 6 bis - utilizzazioni del personale nei lice
musicali e coreutici:

VISTA: I'ipotesi di CCRI concermnente | eriteri per le utilizzazioni per a.s. 2618719 del personale
docente. educative ed AT AL settoscritto in data £9.07 2018,

ESAMINATE le dumande produite dai docenti aspiranti all"utilizzuziong presso il Liceo Musicale “Mel-
chiorre ~Delfica™ di Teramo por l'anno scolastico 2018/19:

VISTO il provvedimenta prot. m pi. n 4719 del 17.08.2018 con i quale sono state pubblicate le
praduatorie provvisorie dei docenti aspiranti all utilizzazione presse il Licco Musicale
“Melchiorre-Dellico™ di Teramo per "a.s 2011 8/19:

ESAMINATL i rectami pervenuli ¢ ritenuto di dover apportare le necessarie rettifiche ed integrazioni:

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, sul sito di questo Ufficio ed inviato a Ltte le istituzioni scola-
stiche della provincia le allegate graduatorie definitive dei docenti di ruolo aspiranti all’utilizzazione nel
Liceo Musicale “Melchiomre - Delfico” di Terama per Fa.s, 2018-19. nonché I'efenco degli csclusi,

IL DIRIGENTE
Massimiliano Nardocci

Firmato digitabmente ai sensi det e.d.
{odice deli Amministrazione digitale
€ OIS ad ess0 connysse

A Dirigenti Scolastici delle scuole e istituti di ognd ordine e grado della PROVINCIA
Alle 00.55. LORO SEDI
Al sito web SEDE




